
 1 

     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

 

ПОСТАНОВА 
. 

   09.12.2009  . 

 

м.Київ 

 

№.     327      . 

 

Про виконання постанови Кабінету  

Міністрів України від 28.10.09 № 1182 

 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 28.10.09 № 

1182 «Питання підвищення ефективності координації здійснення 

фундаментальних наукових досліджень» Президія НАН України 

постановляє: 

1. Затвердити: 

1.1. Положення про Експертну раду з питань оцінювання тем 

фундаментальних науково-дослідних робіт при Національній академії наук 

України (додаток 1). 

1.2. Склад Експертної ради з питань оцінювання тем фундаментальних 

науково-дослідних робіт при Національній академії наук України (додаток 2). 

1.3. Порядок проведення експертизи тем фундаментальних науково-

дослідних робіт, які передбачається фінансувати за рахунок коштів 

державного бюджету (додаток 3). 

2. Головам секцій Експертної ради протягом місяця затвердити 

персональні склади секцій, залучивши до їх роботи представників 

центрального органу виконавчої влади у сфері наукової і науково-технічної 

діяльності, інших міністерств і відомств, галузевих академій наук, вищих 

навчальних закладів. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на першого віце-

президента НАН України академіка НАН України А.П.Шпака. 

 

 

 

                      Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                                             Б.Є.Патон 

 

         Головний учений секретар  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                                       А.Г.Загородній 

 


